Plano de Gestao Administrativa - PGA
Demonstracao das Adigoes/Utilizagoes

Descrigao

1.Receitas
Custeio Administrativo de Investimentos
Taxa de Administracdo de Empréstimos e Financiamentos
Resultado Positivo Liquido dos Investimentos
Reversao de Contingéncias

2. Despesas
Pessoal e Encargos
Treinamentos/Congressos e Seminarios
Viagens e Estadias
Servigcos de Terceiros
Despesas Gerais
Depreciacdo e Amortizagao
Tributos

3. Formagao/Reversao do Fundo Administrativo (1-2)

10.272
4.409
8
5.855
5.215
3.922
11

10
440
217
40

Em R$ mil

| 2025 |
81.664
39.098
35
42.431
100
37.391
27.790
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2.297
2.062
404

575
5.057

4.625

44.273

Ativo Total do Plano m



