





Plano de Gestão Administrativa - PGA Demonstração das Adições/Utilizações

Em R\$ mil

Descrição	Agosto	2025
1.Receitas	10.272	81.664
Custeio Administrativo de Investimentos	4.409	39.098
Taxa de Administração de Empréstimos e Financiamentos	8	35
Resultado Positivo Líquido dos Investimentos	5.855	42.431
Reversão de Contingências	-	100
2. Despesas	5.215	37.391
Pessoal e Encargos	3.922	27.790
Treinamentos/Congressos e Seminários	11	96
Viagens e Estadias	10	117
Serviços de Terceiros	440	2.297
Despesas Gerais	217	2.062
Depreciação e Amortização	40	404
Tributos	575	4.625
3. Formação/Reversão do Fundo Administrativo (1 - 2)	5.057	44.273

Ativo Total do Plano 654.911